平成 18 年６月 19 日

各 位
会 社 名 株式会社ソフトウェア・サービス

                                代表者名  代 表 取 締 役 社 長  宮 崎  勝
（コード ３７３３ 大証ヘラクレス）

問合せ先  取締役 経営管理部長
       兼 支援室長 中嶋 智

                       （TEL．０６－６３５０－７２２２）

平成 18 年４月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年６月 19 日開催の取締役会において、平成 18 年４月期（平成 17 年５月

１日～平成 18 年４月 30 日）の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１  配当予想修正の理由

当社は、経営成績と事業展開を総合的に勘案し、企業基盤と財務体質の充実・強化を図

りつつ、安定的かつ収益状況に応じた利益還元を行うことを基本方針としております。

そうした方針のもと、通期におきまして、当初予想を上回る業績を計上することができ

ましたことから、日頃の株主の皆様のご支援にお応えするために、期末予想配当金を５円

増配の４０円に修正することを決議いたしました。

なお、本件は平成 18 年７月 28 日開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

２  修正の内容

 中 間 期 期   末 年   間

前回予想（平成 17 年６月 20 日） －円 －銭 35 円 00 銭 35 円 00 銭

今回修正 －円 －銭 40 円 00 銭 40 円 00 銭

（ご参考）

平成 17 年４月期実績
－円 －銭 30 円 00 銭 30 円 00 銭

以  上

ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」